
POSTANOWIENIE NR 13/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miedźna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miedźna ustalonych  postanowieniem 
Nr 37/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie dostosowania opisu 
granic okręgów wyborczych Gminy Miedźna do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4094). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Miedźna, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej Komisji 
Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Miedźna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Miedźna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miedźna. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej I 

 
 

Beata Łabno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EFB915-BD4C-4EEE-B39F-F2C82B37869E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Miedźna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Grzawa, Sołectwo Miedźna ul. Pszczyńska, ul. Szkolna, ul. 
Spółdzielcza, ul. Wiejska od nr 1 do nr 47, ul. Wiejska od nr 83 do nr 130 1 

2 
Sołectwo Miedźna ul. Bieruńska, ul. Dębowa, ul. Janygowiec, ul. Krótka, ul. 
Lawendowa, ul. Leśna , ul. Okrężna, ul. Polna , ul. Poprzeczna, ul. Potok, ul. 

Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Zacisze, ul. Wiejska od nr 48 do nr 82 
1 

3 Sołectwo Frydek 1 

4 
Sołectwo Gilowice ulice: Górnośląska, Graniczna, Grzybowa, Lipowa, Łączna, 
Plac Papieża Jana Pawła II, Spokojna, Wojciecha Korfantego od nr 1 do nr 77Ż 
numery nieparzyste, Wojciecha Korfantego od nr 2 do nr 36 numery parzyste. 

1 

5 

Sołectwo Gilowice ulice: Dębowa, Józefa Lompy, Kaczeńców, Leśna, Piaskowa, 
Rajska, Starorzeczna, Strażaków, Wiejska, Wojciecha Korfantego od nr 38 do 

końca numery parzyste, Wojciecha Korfantego od nr 79 do końca numery 
nieparzyste 

1 

6 

Sołectwo Wola ulice: Bzów, Cicha, Kasztanowa, Kopalniana, Międzyrzecka, 
Ogrodowa, Orzechowa, Polna, Poprzeczna, Przemysłowa nr 2 , Pszczyńska – 

domy prywatne nieparzyste, Rajska, Różana, Rzemieślnicza, Rzeźbiarza, 
Sadowa, Spokojna, Stawowa, Wiśniowa, Wspólna, Zbożowa 

1 

7 

Sołectwo Wola, ulice: Błachowa, Graniczna, Górnicza nr 25A, Górnicza nr 29, 
Górnicza od nr 48 do nr 50, Krótka, Kwiatowa, Mokra, Oświęcimska, 

Powstańców, Pszczyńska-domy prywatne parzyste, Pszczyńska bez nr 104 do nr 
108 numery parzyste, Szkolna od nr 1 do końca, Szkolna bez nr 17 do nr 21 

numery nieparzyste, Wałowa, Wiślana 

1 

8 Sołectwo Wola I ulice: Górnicza od nr 26 do nr 35, Górnicza bez nr 29, Osiedle 
Pod Sosnami, ulice: Przemysłowa od nr 1 do końca, Przemysłowa bez nr 2. 1 

9 
Sołectwo Wola I ulice: Górnicza od nr 14 do nr 15, od nr 18 do nr 25, nr 47, 

Górnicza bez nr 25A, Pszczyńska od nr 104 do nr 108 numery parzyste, Szkolna 
od nr 17 do nr 21 numery nieparzyste 

1 

10 Sołectwo Wola I ulica: Górnicza od 1 do nr 13, od nr 16 do nr 17, od nr 42 do nr 
46. 1 

11 Sołectwo Wola II ulice: Lipowa, Słoneczna, Sosnowa. 1 

12 Sołectwo Wola II ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Garażowa, 
Klonowa, Leśna 1 

13 
Sołectwo Góra ulice: Babudy, Bażantów, Cmentarna, Dąbrowa, Krótka, Mokra, 
Polna, Skowronków, Słoneczna, Topolowa, Wilcza, Wiosenna, Zapadź, Zielona, 

Złote Łany. 
1 

14 Sołectwo Góra ulice: Boczna, Cicha, Kasztanowa, Kościelna, Kwiatowa, Miła, 
Nad Wisłą, Parkowa, Poznańska, Pszczyńska, Rybacka, Wąska, Wiejska. 1 

15 Sołectwo Góra ulice: Długa, Gołębia, Graniczna, Kręta, Ogrodników, Prosta, 
Spokojna, Sportowa, Stawowa, Zawadka, Zbożowa. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EFB915-BD4C-4EEE-B39F-F2C82B37869E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 13/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Miedźna na okręgi wyborcze


		2024-01-26T09:19:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




